
SERVIS A VÝKON  |  WWW.GCSKUPINA.CZ

COSMO SBS2000
Proplachovací a plnící stanice

PŘEDSTAVUJEME VÁM
 PROPLACHOVACÍ A PLNÍCÍ STANICI

SBS2000

URČENO PRO PROFESIONÁLNÍ PROPLACHOVÁNÍ A PLNĚNÍ SOLÁRNÍCH SYSTÉMŮ PRO DENNÍ POUŽITÍ.
COSMO SBS2000 VÁM ZABEZPEČÍ PROFESIONÁLNÍ IMAGE PŘI VAŠI PRÁCI DÍKY ESTETICKÉMU VZHLEDU.

BEZPEČNĚ, RYCHLE A ČISTĚ

INFO



Platí pro smluvní obchodní partnery GC SKUPINY. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Obrázky jsou ilustrační. SV
10

7/
03

15
 ©

 G
IE

N
GE

R
 s

po
l. 

s 
r.o

.

Zkratka 1: RES31500051
Doporučená cena: 16 628 Kč

Ergonomické držení

Integrovaný naviják pro hadici

Ukazatel náplně

Ochrana proti úniku zbytkového
množství kapaliny při transportu

Velká, hladká kola vhodné i pro
dopravu do schodů

Úsporný motor

Robustní, mrazuvzdorné,
tělo z odolného plastu

Hmotnost bez náplně 21 kg

Dodatečné úchyty
sloužící také k ochraně čerpadla

MNOHO PRAKTICKÝCH DETAILŮ, KTERÉ ULEHČÍ VAŠIM RUKÁM...

Rozměry: H x B x T = 1000 x 400 x 530 mm
Objem: 30l s filtrem na nečistoty
Průtok: 5 ... 47 l/min
Výtlačná výška: 42m
Výkon čerpadla: 550W (230V~, 50Hz)
Kulové kohouty s 3/4 převlečnou maticí
Vypouštěcí kohout 1/2“
Médium: voda, glykolové směsi, čistící kapaliny
Teplota média: 65°C

TECHNICKÁ DATA

JEDNODUCHÝ NÁVOD
K POUŽITÍ, POMOCÍ
IKON PŘÍMO NA PŘÍSTROJI

... A POMOHOU BEZPEČNÉMU PŘEVOZU V AUTĚ !


